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Lausuntopyyntönne 21.6.2022 / VN5424/2020-MMM-1 
 
Lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle laeiksi yhteisen maatalouspolitiikan 
strategiasuunnitelman hallinnoinnista ja maaseudun kehittämisen tukemisesta rahoituskaudella 
2023-2027 sekä eräiksi niihin liittyviksi laeiksi. 
  

Pohjois-Karjalan maakuntaliitto kiittää mahdollisuudesta antaa lausunto luonnoksista 
edellä mainituiksi laeiksi. Lakien avulla toteutetaan EU:n maatalousrahaston tuella 
rahoitettavaa Suomen CAP-suunnitelmaa. CAP-suunnitelmalla on iso merkitys Pohjois-
Karjalan maakunnan kaltaisten maaseutuvaltaisten maakuntien kehittämiseen. 
 
Pohjois-Karjalan maakuntaliitto korostaa maaseutu- ja maatalouspolitiikan 
toimenpiteiden yhteensovittamista muuhun aluekehitykseen ja elinvoiman 
edistämiseen. On tärkeätä varmistaa, että eri rahoituslähteiden työnjaolla ja 
koordinaatiolla tuetaan aluekehityksen vaikuttavuutta. Edellä olevan perusteella tulee 
tunnistaa ja varmistaa, että: 

 Laadittavat alueelliset maaseudun kehittämissuunnitelmat ovat linjassa 
maakuntastrategian, maakuntaohjelman ja muiden alueellisten ohjelmien (kuten 
alueelliset metsäohjelmat ja ilmasto- ja energiaohjelmat) kanssa. Myös 
maakuntaohjelmiin sisältyvien älykkään erikoistumisen strategioiden linjaukset 
tulee ottaa huomioon. 

 Aluetasolla yhteensovitetaan toimenpiteet muiden EU-rahoitusohjelmien ja 
kansallisten ohjelmien kanssa. Erityisen tärkeätä yhteensovittaminen on EAKR-, 
ESR+ ja JTF-rahastoista rahoitettavien hankkeiden kanssa.  

 Ylimaakunnallista yhteistyötä edellyttävien hankekokonaisuuksien sujuva 
toteuttaminen mahdollistetaan. Esimerkiksi Järvi-Suomen maaseudun 
ympäristö- ja ilmasto-ohjelman toteuttaminen edellyttää ylimaakunnallista 
yhteistyötä. 

 
Em. yhteistyön ja koordinaation näkökulmasta on perusteltua, että muodostettavaan 
seurantakomiteaan nimetään myös maakunnan liittojen edustus. 
 
Pohjois-Karjalan maakuntaliitto pitää tuettavaa toimintaa koskevia säädöksiä hyvinä. On 
tärkeätä, että rahoituksella mahdollistetaan mm. laajakaistainvestoinnit. 
 
 
Pohjois-Karjalan maakuntaliitto 
 
Markus Hirvonen 
maakuntajohtaja 
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Lisätietoja:  
Kehittämisjohtaja Risto Poutiainen 
etunimi.sukunimi@pohjois-karjala.fi 
puh. +358 40 546 9649 

 
 Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. Voitte tarkastaa allekirjoituksen oikeellisuuden 

kirjaamosta. 


